da empresa LEONCIO E LUZ ANALISE CLINICA LTDA - EPP, CNPJ nº 33.661.171/0001-10 – IM nº 
000052348, estabelecida à Avenida Nossa Senhora de Fátima, nº 517, Bairro Canto da Várzea, 
CEP. 64.600-148, Picos - PI - fone (89) 3422-2614 / (89) 99946-3701, e-mail: 
labanalise.comercial@gmail.com, sendo o valor global do contrato de R$ 63.250,00 (sessenta e 
três mil, duzentos e cinquenta reais), para contratação de empresa especializada para 
realização de exames citopatológicos cérvicovaginal/microflora, destinados a Secretaria 
Municipal de Saúde do município de Francisco Santos – PI. 

Conforme parecer do Ilustre procurador, Dr. Carlayd Cortez Silva, ratificado pela justificativa da